CANALES DE ACCESO Y VASO PORTUARIO DEL PUERTO LA
PLATA - CONSORCIO DE GESTIÓN DEL PUERTO LA PLATA

Comitente: Consorcio de Gestión del Puerto La Plata

Descripción: DRAGADO de Adecuación y Mantenimiento de los Canales de Acceso y Vaso Portuario
del Puerto La Plata. Presupuesto oficial: Dólares Veinte Millones Seiscientos Mil + IVA
(U$S20.600.000,00 + IVA). Lugar y fecha del acto de apertura de ofertas: Salón de Usos Múltiples del
Consorcio de Gestión del Puerto La Plata (Estación Dock Central), ubicado en calle Gaggino esq.
Italia, ciudad de Ensenada, pcia. de Buenos Aires, el día 1 de noviembre de 2023 a las diez y media